

Şirket Haberleri

- **Arzum (ARZUM):** Şirket, 600 milyon TL olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %200 oranında 1 milyar 200 milyon TL artırılarak 1 milyar 800 milyon TL'ye çıkarılmasına ilişkin Fon Kullanım Raporu ve İzahname'nin onaylanması amacıyla Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulduğu bildirmiştir.
- **Bilici Yatırım (BLCYT):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 300 milyon TL'den 1 milyar TL'ye çıkarılması ve geçerlilik süresinin 2026-2030 yıllarını kapsayacak şekilde uzatılmasına ilişkin Esas Sözleşme değişikliklerine, Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı tarafından onay verildiği ve söz konusu değişikliğin 2025 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacağını bildirmiştir.
- **Bursa Çimento (BUCIM):** Şirket, Bilecik İli Merkez İlçesi Selbükü Köyü'nde yer alan IV. Grup Zeolit Ocağı projesine ilişkin olarak, PTD dosyasının değerlendirilmesi sonucunda Bilecik Valiliği'nce "ÇED Olumlu" kararı verildiğini bildirmiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirket, Bağlı ortaklık CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş. ile Mardin'de faaliyet göstermek üzere bayilik sözleşmesi imzalandığı ve karşı tarafın "CW Plus Bayisi" olarak yetkilendirildiği bildirilmiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirketin bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş. ile Ateşoğlu Enerji A.Ş. arasında, Şirket ürünlerinin yurt içi satış ve pazarlama faaliyetlerinin artırılması amacıyla Gaziantep'te faaliyet göstermek üzere 27.01.2026 tarihinde bayilik sözleşmesi imzalandığı ve Ateşoğlu Enerji A.Ş.'nin "CW Plus Bayisi" olarak yetkilendirildiğini bildirilmiştir.
- **Çelik Motor (CLKMT):** Şirket, "ikinciye.com" ve "Carwizz" markaları ile bu markalar altındaki tüm operasyonların Yes Oto Kiralama ve Turizm Yatırımları A.Ş.'ye devrine ilişkin olarak Rekabet Kurulu izninin alındığı ve nihai Devir Sözleşmesi'nin imzalandığı; 1,5 milyon avro tutarındaki işlem bedelinin 1 milyon avrosunun peşin, kalan kısmının sözleşme şartlarına bağlı olarak tahsil edileceği bildirmiştir.
- **Dap Gayrimenkul (DAPGM):** Şirket, Yeni Levent Projesi kapsamında, İstanbul Sarıyer Ayazağa'da yer alan ilkökul, ortaokul ve anaokulu binaları ile altyapı ve çevre düzenleme işlerine ilişkin kısmi kesin kabulün yapıldığı ve Kısmi Kesin Kabul Tutanağı'nın Emlak Konut GYO A.Ş. tarafından onaylandığı bildirilmiştir.
- **Euro Holding (EUHOL):** Şirket, çıkarılmış sermayenin rüçhan hakları kısıtlanarak tahsisli satış yöntemiyle ve 2 milyar 866 milyon 10 bin 868 TL satış hasılatı elde edilecek şekilde artırılmasına ve SPK'ya başvurulmasına oy birliğiyle karar verildiğini bildirmiştir.
- **Gelecek Varlık (GLCVY):** Şirket, Fibabanka A.Ş. tarafından gerçekleştirilen tahsili gecikmiş alacak satışında, 232,2 milyon TL anapara büyüklüğündeki KOBİ-Ticari portföye ilişkin ihalenin kazanılmasının ardından, söz konusu alacakların devir ve temlik işlemlerinin tamamlandığı bildirilmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** Şirket, Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesi tarafından gerçekleştirilen "Ankara Sanayi Odası 1. OSB GES Yapım İşi" konulu ihaleye en avantajlı teklif verilerek birinci olunduğu ve işin şirket uhdesinde kaldığına ilişkin kesinleşme kararının 28.01.2026 tarihinde iletildiği; işin baz bedelinin 4 milyon 320 bin USD olduğunu bildirmiştir.
- **Graintürk Holding (GRTHO):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 1 milyar TL'den 10 milyar TL'ye çıkarılmasına ve bu kapsamda Esas Sözleşme değişikliği için SPK'ya başvurulduğuna bildirmiştir.

- **GSD Holding (GSDHO):** Şirket, sermayesinin tamamına sahip olunan bağlı ortaklık GSD Shipping B.V. bünyesinde, Malta'da 5 bin ABD doları sermayeli GSD 3 Limited ünvanlı şirketin kuruluş işlemlerinin tamamlandığı bildirmiştir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 265 milyon TL'den 5 milyar TL'ye yükseltilmesine ve geçerlilik süresinin 2026-2030 yılları için uzatılmasına ilişkin Esas Sözleşme değişikliğinin, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığını bildirmiştir.
- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket, 165 milyon 528 bin TL olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %100 oranında artırılarak 331 milyon 56 bin TL'ye çıkarılmasına ilişkin izahnamenin SPK tarafından onaylandığı, yeni pay alma haklarının 29.01.2026-12.02.2026 tarihleri arasında 1,00 TL'den kullanılacağı bildirilmiştir.
- **Özata Denizcilik (OZATD):** Şirket, yurt dışında mukim firmalarla imzalanan gemi tamir, bakım ve onarım sözleşmeleri kapsamında işlerin tamamlanarak teslim edildiği ve sözleşme tutarının ilave talepler doğrultusunda 6 milyon 335 bin ABD doları seviyesine yükseldiği bildirmiştir.
- **Qua Granite (QUAGR):** Şirket, %80 bağlı ortaklık QUA Home Collection Tekstil Mağazacılık San. Tic. A.Ş. markası altında yürütülen mağazalaşma çalışmaları kapsamında, ikinci QUA Home mağazasının 146 m² büyüklüğünde olup 28.01.2026 tarihi itibarıyla İstanbul Emaar Square Mall'da faaliyete geçtiği; söz konusu açılışla birlikte marka bilinirliğinin artırılması, perakende satış ağıнын genişletilmesi ve son kullanıcıya doğrudan erişimin güçlendirilmesinin hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Rubenis Tekstil (RUBNS):** Şirketin önceki sermayesini temsil eden 81 milyon 950 bin TL'nin tamamının ödenmiş olduğu; 600 milyon TL'si Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları, 95 milyon TL'si Hisse Senedi İhraç Primleri ve 42 milyon 550 bin TL'si Geçmiş Yıllar Kârları olmak üzere toplam 737 milyon 550 bin TL tutarındaki iç kaynakların sermayeye ilavesi suretiyle bedelsiz sermaye artırımı gerçekleştirilmesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Sabancı Holding (SAHOL):** Şirket, Akçansa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de sahip olunan ve sermayenin %39,72'sini temsil eden payların satın alınmasına yönelik olarak, ilişkisiz üçüncü bir taraftan toplam 1,1 milyar USD şirket değeri üzerinden bağlayıcı teklif alındığı, söz konusu teklifin nihai sözleşme imzalanıncaya kadar geçerli olduğu ve açıklamanın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği kapsamında ertelenmiş olup erteleme sebeplerinin ortadan kalkmasıyla kamuya duyurulduğunu bildirmiştir.
- **Sanica Isı (SNICA):** Şirket, Türkiye'de mevcut bayilerle gerçekleştirilen görüşmeler kapsamında üst yapı boru ve radyatör ürünlerine ilişkin 115 milyon TL tutarında, ayrıca Irak'ta yerleşik distribütör firmadan Irak'ta yapılacak alt yapı projesi kapsamında alt yapı boru grubu ürünlerine ilişkin 1 milyon 61 bin 256 USD tutarında sipariş alındığını bildirmiştir.
- **Torunlar GYO (TRGYO):** Şirket, Antalya İli Kepez İlçesi'nde yer alan 5.610,81 m² yüzölçümlü taşınmazın 2.805,44 m²'lik payının 80 milyon TL bedelle satın alındığı, söz konusu taşınmaz için 57 milyon 792 bin 64 TL artı KDV değer takdir edildiği ve alımın portföyde yer alan Deepo Antalya ve Mall of Antalya AVM'lerle geliştirilen konseptte uzun vadede değer katacağı öngörüsüyle makul değer üzerinde gerçekleştirildiği bildirmiştir.
- **Türkiye İş Bankası (ISCTR):** Banka, Banka-Finans ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASİSEN) arasında 01.01.2026-31.12.2027 dönemini kapsayan Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin karşılıklı mutabakatla sonuçlandırıldığını bildirmiştir.
- **Türk Altın İşletmeleri (TRALT):** Şirket, öz tüketim amaçlı yenilenebilir enerji hedefleri doğrultusunda toplam 47,02 MWp kurulu güce ve yıllık yaklaşık 94 milyon kWh üretim kapasitesine sahip HES Başkale 1, 2 ve 3 lisanssız arazi GES'lerin, 48 milyon 853 bin 780 ABD

29 Ocak 2026 Perşembe

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

doları + KDV bedelle devri ve satın alınmasına yönelik sözleşmenin imzalanmasına karar verildiğini bildirmiştir.

- **Üçay Mühendislik (UCAYM):** Şirket, Nidapark Küçükyalı Projesi kapsamında elektrik ve mekanik tesisat işlerine ilişkin olarak 256 milyon TL (KDV hariç) bedelli sözleşme imzalandığı ve işin 30.08.2026 tarihinde tamamlanmasının planlandığı bildirilmiştir.
- **Zeray GYO (ZERGY):** Şirket, Kocaeli İli, İzmit İlçesi, Ş. Çayırköy Mahallesi'nde yer alan ve 450 bağımsız bölümden oluşan Dora Hill Projesi'nde, proje geliştirme sürecinin geldiği aşama doğrultusunda 28.01.2026 tarihi itibarıyla bağımsız bölüm teslimlerine başlandığı; teslim, satış, hasılat ve tahsilat süreçlerinin ilgili mevzuat, sözleşmeler ve TMS/TFRS kapsamında öngörülen takvim doğrultusunda kademeli olarak sürdürüleceğini bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Avrasya GYO (AVGYO):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 10,30–10,86 TL fiyat aralığından 307 bin 500 adet pay geri alındığını bildirmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 10,21–10,26 TL fiyat aralığından 500 bin adet pay geri alındığını bildirmiştir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 67,30–67,50 TL fiyat aralığından 226 bin 205 adet pay geri alındığını bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında dün 18,06–18,10 TL fiyat aralığından 40 bin adet pay alımı gerçekleştirdiğini bildirmiştir.
- **Merko Gıda (MERKO):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 15,90–16,11 TL fiyat aralığından pay satışı yapıldığı, işlemten 3 milyon 811 bin 157 TL kâr elde edildiği ve kalan pay oranının %0,002 olduğu bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.